     Załącznik nr 6

  
 Znak sprawy: DTiZP/200/11/2022



WYKAZ ROBÓT BUDOWLANYCH



Nazwa  zadania:

Odnowa oznakowania poziomego dróg wojewódzkich utrzymywanych przez Zarząd Dróg Powiatowych w Trzebnicy w 2022 r., z podziałem na zadania:
                                                            zadanie nr …........
 Nazwa i adres wykonawcy:      
.........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................


	Lp.
	Nazwa zadania
	Rodzaj robót
	Wartość robót
(w zł. brutto)
	Data
zakończenia robót
	Doświadczenie

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	 1



 2.
	





	
	
	
	1) własne *
lub
2) innych podmiotów -
Wykonawca winien załączyć do oferty oryginał pisemnego zobowiązania podmiotu udostępniającego*


* - niepotrzebne skreślić







…………………dnia …………….....


 …….....................................................................
podpis Wykonawcy/Pełnomocnika

